
Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI 125 JUNIOR E.R. Stampato:: 08/05/2016 17.13.06

CAMPIONATO 2K16 FMI 125 JUNIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 JUNIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 JUNIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 JUNIOR E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 781 GORINI ANDREA 1690169016901690 0 0 170 210 380380380380 250 250 500500500500 170 140 310310310310 250 250 500500500500

2222 878 CATTANI KEVIN 1360136013601360 330 330 140 110 250250250250 210 170 380380380380 140 170 310310310310 210 210 420420420420

3333 114 FOLLI NICOLO' 1250125012501250 440 110 120 140 260260260260 110 140 250250250250 210 250 460460460460 140 140 280280280280

4444 12 SCALAMBRA MATTEO 1130113011301130 560 120 210 170 380380380380 170 120 290290290290 250 210 460460460460 x x xxxx

5555 81 GIORDANO FRANCESCO 980980980980 710 150 90 90 180180180180 140 210 350350350350 110 0 110110110110 170 170 340340340340

6666 644 NICOLI RICCARDO 900900900900 790 80 110 100 210210210210 100 110 210210210210 120 120 240240240240 120 120 240240240240

7777 190 MELANDRI PIETRO A. 742742742742 948 158 72 85 157157157157 85 90 175175175175 90 100 190190190190 110 110 220220220220

8888 7 PALLA FEDERICO 688688688688 1002 54 74 77 151151151151 77 85 162162162162 85 90 175175175175 100 100 200200200200

9999 9 ZANOTTI ANDREA 500500500500 1190 188 250 250 500500500500 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

10101010 828 PAVAN DAVIDE 417417417417 1273 83 100 120 220220220220 120 77 197197197197 x x xxxx x x xxxx

11111111 216 BERTAZZONI KEVIN 355355355355 1335 62 85 80 165165165165 90 100 190190190190 x x xxxx x x xxxx

12121212 293 BALLADINI JACOPO 302302302302 1388 53 80 72 152152152152 70 80 150150150150 x x xxxx x x xxxx

13131313 221 BELLI LUCA 219219219219 1471 83 77 68 145145145145 74 0 74747474 x x xxxx x x xxxx

14141414 27 BRIGLIADORI ANDREA 210210210210 1480 9 x x xxxx x x xxxx 100 110 210210210210 x x xxxx

15151515 333 CACCHI GIANNI 154154154154 1536 56 x x xxxx 80 74 154154154154 x x xxxx x x xxxx

16161616 146 RICCI  MATTEO 144144144144 1546 10 x x xxxx 72 72 144144144144 x x xxxx x x xxxx

17171717 247 BRAGAZZI ALBERTO 144144144144 1546 0 70 74 144144144144 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

18181818 51 MOSCATELLI MATTIA 138138138138 1552 6 68 70 138138138138 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

19191919 89 BUDA MATTIA 66666666 1624 72 66 0 66666666 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI 125 SENIOR E.R. Stampato:: 08/05/2016 17.12.25

CAMPIONATO 2K16 FMI 125 SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI 125 SENIOR E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 5 SARTI LUCA 1670167016701670 0 0 250 250 500500500500 250 120 370370370370 90 210 300300300300 250 250 500500500500

2222 100 GALLETTI MICHAEL 1290129012901290 380 380 140 210 350350350350 170 210 380380380380 140 110 250250250250 140 170 310310310310

3333 987 FACCIOLI GIANLUCA 1290129012901290 380 0 110 170 280280280280 140 140 280280280280 210 170 380380380380 210 140 350350350350

4444 522 PIUMI MATTEO 1130113011301130 540 160 x x xxxx 80 170 250250250250 250 250 500500500500 170 210 380380380380

5555 11 SALATI STEFANO 1080108010801080 590 50 170 140 310310310310 210 250 460460460460 170 140 310310310310 x x xxxx

6666 23 GASPARINI ALEX 580580580580 1090 500 90 100 190190190190 90 100 190190190190 110 90 200200200200 x x xxxx

7777 618 CHIODI PASQUALE 565565565565 1105 15 80 90 170170170170 110 85 195195195195 100 100 200200200200 x x xxxx

8888 122 BISI ANDREA 480480480480 1190 85 120 120 240240240240 x x xxxx 120 120 240240240240 x x xxxx

9999 3 TOGNI FRANCESCO 260260260260 1410 220 85 0 85858585 85 90 175175175175 x x xxxx x x xxxx

10101010 771 BARTOLINI WALTER 210210210210 1460 50 210 0 210210210210 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

11111111 773 ZERBINI ALESSANDRO 210210210210 1460 0 100 110 210210210210 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

12121212 918 CREDI  GIANLUCA 210210210210 1460 0 x x xxxx 100 110 210210210210 x x xxxx x x xxxx

13131313 106 ZAVARONI ALESSANDRO 120120120120 1550 90 x x xxxx 120 0 120120120120 x x xxxx x x xxxx

14141414 40 MARINO FABIO 77777777 1593 43 77 0 77777777 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

15151515 66 ZAPPOLI RUBEN 77777777 1593 0 x x xxxx 77 0 77777777 x x xxxx x x xxxx

16161616 10 DEBBI FILIPPO 0000 1670 77 0 0 0000 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

17171717 378 SOLAROLI STEFANO 0000 1670 0 x x xxxx 0 0 0000 x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

781 

878 

81 

114 

5 

987 

522 

100 

644 

190 

7 

187 

Nome 

GORINI ANDREA 

CATTANI KEVIN 

GIORDANO FRANCESCO 

FOLLI NICOLO' 

SARTI LUCA 

FACCIOLI GIANLUCA 

PIUMI MATTEO 

GALLETTI MICHAEL 

NICOLI RICCARDO 

MELANDRI PIETRO A. 

PALLA FEDERICO 

ZANOLI ANDREA 

Classe 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

19:32.460 

19:32.892 

19:45.780 

19:46.428 

19:50.076 

19:53.920 

19:54.218 

20:01.943 

20:02.507 

20:33.427 

21:00.940 

21:05.271 

Diff 

0.432 

13.320 

13.968 

17.616 

21.460 

21.758 

29.483 

30.047 

1:00.967 

1:28.480 

1:32.811 

Tempo Migliore 

1:55.063 

1:54.430 

1:57.332 

1:55.786 

1:57.457 

1:58.235 

1:56.911 

1:57.802 

1:58.802 

2:01.121 

2:04.275 

2:04.792 

Categoria 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.432 

Velocità  Media 

41.451 

Miglior tempo sul giro 

1:54.430 

Velocità Migliore 

42.471 

Giro Migliore di 

878 - CATTANI KEVIN 

Stampato: 08/05/2016 14:27:54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

125cc  

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:06:01 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 14:10 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

781 

878 

81 

114 

5 

522 

100 

987 

644 

190 

7 

187 

Nome 

GORINI ANDREA 

CATTANI KEVIN 

GIORDANO FRANCESCO 

FOLLI NICOLO' 

SARTI LUCA 

PIUMI MATTEO 

GALLETTI MICHAEL 

FACCIOLI GIANLUCA 

NICOLI RICCARDO 

MELANDRI PIETRO A. 

PALLA FEDERICO 

ZANOLI ANDREA 

Classe 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

19:22.160 

19:22.649 

19:46.554 

19:47.195 

19:49.295 

19:49.698 

19:58.268 

20:02.919 

20:03.325 

20:40.999 

21:02.885 

21:07.750 

Diff 

0.489 

24.394 

25.035 

27.135 

27.538 

36.108 

40.759 

41.165 

1:18.839 

1:40.725 

1:45.590 

Tempo Migliore 

1:54.224 

1:54.624 

1:57.180 

1:55.681 

1:56.650 

1:56.755 

1:58.090 

1:57.215 

1:58.622 

2:02.255 

2:02.603 

2:05.242 

Categoria 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.489 

Velocità  Media 

41.819 

Miglior tempo sul giro 

1:54.224 

Velocità Migliore 

42.548 

Giro Migliore di 

781 - GORINI ANDREA 

Stampato: 08/05/2016 17:10:02 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

125cc  

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:48:25 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 16:30 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

125JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

125SEN 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

781 

878 

81 

114 

644 

190 

7 

5 

522 

987 

100 

187 

Nome 

GORINI ANDREA 

CATTANI KEVIN 

GIORDANO FRANCESCO 

FOLLI NICOLO' 

NICOLI RICCARDO 

MELANDRI PIETRO A. 

PALLA FEDERICO 

SARTI LUCA 

PIUMI MATTEO 

FACCIOLI GIANLUCA 

GALLETTI MICHAEL 

ZANOLI ANDREA 

Classe 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

125SEN 

Moto 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Motoclub 

SAN MARINO 

SESTO IMOLESE 

SMC CARPI 

CROSTOLO 

CASTEL SAN PIETRO 

RAVENNA 

MONTE CORALLI 

MONTE CORALLI 

CASTELLARANO 

CASTEL SAN PIETRO 

AMM MODENESE 

LA CISA 

Punti totali 

500 

420 

340 

280 

240 

220 

200 

500 

380 

350 

310 

240 

R1.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

250 

170 

210 

140 

120 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

250 

210 

140 

170 

120 

Categoria 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

Cilindrata 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Stampato: 08/05/2016 17:11:08 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

125cc  

Giornata 125cc 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

5 

114 

878 

781 

522 

644 

100 

987 

81 

190 

187 

7 

Nome 

SARTI LUCA 

FOLLI NICOLO' 

CATTANI KEVIN 

GORINI ANDREA 

PIUMI MATTEO 

NICOLI RICCARDO 

GALLETTI MICHAEL 

FACCIOLI GIANLUCA 

GIORDANO FRANCESCO 

MELANDRI PIETRO A. 

ZANOLI ANDREA 

PALLA FEDERICO 

Classe 

125SEN 

125JUN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

125JUN 

125SEN 

125SEN 

125JUN 

125JUN 

125SEN 

125JUN 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

Tempo Migliore 

1:52.642 

1:53.075 

1:53.253 

1:53.785 

1:56.362 

1:57.874 

1:58.519 

1:58.657 

1:58.936 

2:03.146 

2:07.088 

2:07.887 

Diff 

0.433 

0.611 

1.143 

3.720 

5.232 

5.877 

6.015 

6.294 

10.504 

14.446 

15.245 

Nel Giro 

5 

4 

3 

4 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

Secondo migliore 

1:54.035 

1:53.535 

1:53.847 

1:53.973 

1:56.560 

1:58.575 

1:58.821 

1:59.655 

1:59.030 

2:04.222 

2:08.326 

2:08.124 

Categoria 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

SEN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 10:48:23 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

125cc  

PROVE LIBERE/QUALIFCHE 

Qualifica Iniziato a 10:35:16 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 10:35 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI CADETTI  E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.46.11

CAMPIONATO 2K16 FMI CADETTI  E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI CADETTI  E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI CADETTI  E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI CADETTI  E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 15 LIPPOLIS GIOVANNI 1840184018401840 0 0 210 250 460460460460 250 250 500500500500 170 210 380380380380 250 250 500500500500

2222 23 ELGARI ALBERTO 1800180018001800 40 40 250 210 460460460460 210 210 420420420420 250 250 500500500500 210 210 420420420420

3333 338 CASAMENTI SEBASTIANO 1230123012301230 610 570 170 170 340340340340 170 0 170170170170 210 170 380380380380 170 170 340340340340

4444 100 MACRI' GIORGIO 1040104010401040 800 190 120 140 260260260260 120 140 260260260260 140 140 280280280280 120 120 240240240240

5555 121 BISERNI FEDERICO 800800800800 1040 240 140 120 260260260260 140 120 260260260260 0 0 0000 140 140 280280280280

6666 29 BARONE LUCA 760760760760 1080 40 85 80 165165165165 85 90 175175175175 100 100 200200200200 110 110 220220220220

7777 124 COPELLI MATTEO 720720720720 1120 40 110 90 200200200200 110 170 280280280280 120 120 240240240240 x x xxxx

8888 31 TOZZI LUCA 610610610610 1230 110 90 110 200200200200 90 100 190190190190 110 110 220220220220 x x xxxx

9999 45 BALDACCI NICOLAS 210210210210 1630 400 x x xxxx 100 110 210210210210 x x xxxx x x xxxx

10101010 39 FRANCHINI ANDREA 200200200200 1640 10 100 100 200200200200 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

11111111 323 ZAFFERRI RICCARDO 165165165165 1675 35 80 85 165165165165 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI DEBUTTANTI E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.45.29

CAMPIONATO 2K16 FMI DEBUTTANTI E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI DEBUTTANTI E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI DEBUTTANTI E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI DEBUTTANTI E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 55 FRANCUCCI LEONARDO P. 2000200020002000 0 0 250 250 500500500500 250 250 500500500500 250 250 500500500500 250 250 500500500500

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

15 

23 

338 

121 

100 

55 

29 

Nome 

LIPPOLIS GIOVANNI 

ELGARI ALBERTO 

CASAMENTI SEBASTIANO 

BISERNI FEDERICO 

MACRI' GIORGIO 

FRANCUCCI LEONARDO P. 

BARONE LUCA 

Classe 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

CADETTI 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

12:58.626 

13:03.847 

13:30.831 

13:40.775 

13:43.967 

15:18.869 

14:10.898 

Diff 

5.221 

32.205 

42.149 

45.341 

2:20.243 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:08.338 

2:08.830 

2:11.413 

2:14.575 

2:14.024 

2:31.141 

2:45.422 

Categoria 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

DEB 

CAD 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.221 

Velocità  Media 

37.451 

Miglior tempo sul giro 

2:08.338 

Velocità Migliore 

37.869 

Giro Migliore di 

15 - LIPPOLIS GIOVANNI 

Stampato: 08/05/2016 12:57:15 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 65cc 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:43 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 12:45 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

15 

23 

338 

121 

100 

55 

29 

Nome 

LIPPOLIS GIOVANNI 

ELGARI ALBERTO 

CASAMENTI SEBASTIANO 

BISERNI FEDERICO 

MACRI' GIORGIO 

FRANCUCCI LEONARDO P. 

BARONE LUCA 

Classe 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

CADETTI 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

12:45.515 

12:50.933 

13:41.069 

13:51.398 

14:31.548 

15:04.861 

14:21.228 

Diff 

5.418 

55.554 

1:05.883 

1:46.033 

2:19.346 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:05.706 

2:05.578 

2:13.875 

2:15.370 

2:18.752 

2:28.921 

2:50.449 

Categoria 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

DEB 

CAD 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.418 

Velocità  Media 

38.092 

Miglior tempo sul giro 

2:05.578 

Velocità Migliore 

38.701 

Giro Migliore di 

23 - ELGARI ALBERTO 

Stampato: 08/05/2016 16:43:26 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 65cc 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:27:36 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 16:15 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

CADETTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DEBUTTANTI 

1 

Num. 

15 

23 

338 

121 

100 

29 

55 

Nome 

LIPPOLIS GIOVANNI 

ELGARI ALBERTO 

CASAMENTI SEBASTIANO 

BISERNI FEDERICO 

MACRI' GIORGIO 

BARONE LUCA 

FRANCUCCI LEONARDO P. 

Classe 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

Motoclub 

AZZURROROSA 

CROSTOLO 

RAVENNA 

PREDAPPIO 

SALSOMAGGIORE 

CASTEL SAN PIETRO 

CASTELLARANO 

Punti totali 

500 

420 

340 

280 

240 

220 

500 

R1.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

250 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

250 

Categoria 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

DEB 

Cilindrata 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Stampato: 08/05/2016 16:44:54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 65cc 

Giornata Mini 65cc 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

23 

15 

338 

121 

100 

55 

29 

Nome 

ELGARI ALBERTO 

LIPPOLIS GIOVANNI 

CASAMENTI SEBASTIANO 

BISERNI FEDERICO 

MACRI' GIORGIO 

FRANCUCCI LEONARDO P. 

BARONE LUCA 

Classe 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

CADETTI 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

Tempo Migliore 

2:09.507 

2:11.392 

2:11.780 

2:16.219 

2:17.460 

2:33.087 

2:53.995 

Diff 

1.885 

2.273 

6.712 

7.953 

23.580 

44.488 

Nel Giro 

2 

5 

2 

5 

1 

3 

2 

Secondo migliore 

2:10.079 

2:12.210 

2:13.068 

2:16.542 

2:18.197 

2:34.266 

2:54.572 

Categoria 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

DEB 

CAD 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 10:25:46 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 65cc 

PROVE LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:11:38 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 10:15 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI JUNIOR E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.28.55

CAMPIONATO 2K16 FMI JUNIOR E.R. CAMPIONATO 2K16 FMI JUNIOR E.R. CAMPIONATO 2K16 FMI JUNIOR E.R. CAMPIONATO 2K16 FMI JUNIOR E.R. 
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 48 MANCIN NICOLO' 1720172017201720 0 0 170 210 380380380380 250 250 500500500500 170 210 380380380380 210 250 460460460460

2222 218 CARDINALI ALESSIO 1255125512551255 465 465 210 140 350350350350 210 85 295295295295 110 170 280280280280 120 210 330330330330

3333 120 CAPUZZO ANDREA 1230123012301230 490 25 250 250 500500500500 120 110 230230230230 250 250 500500500500 x x xxxx

4444 16 VACCARO GASPARE 1230123012301230 490 0 110 100 210210210210 110 170 280280280280 210 110 320320320320 250 170 420420420420

5555 70 MORISI ANDREA 970970970970 750 260 140 120 260260260260 100 120 220220220220 120 140 260260260260 110 120 230230230230

6666 5 VINCENTI MATTIA 790790790790 930 180 120 170 290290290290 170 210 380380380380 0 120 120120120120 x x xxxx

7777 381 GORINI SIMONE 735735735735 985 55 85 90 175175175175 140 140 280280280280 0 0 0000 170 110 280280280280

8888 124 CAVINA RICCARDO 732732732732 988 3 100 110 210210210210 77 80 157157157157 0 85 85858585 140 140 280280280280

9999 14 LODI TOMMASO 680680680680 1040 52 80 80 160160160160 80 100 180180180180 140 100 240240240240 100 0 100100100100

10101010 77 CARDINALI TOMMASO 499499499499 1221 181 90 85 175175175175 85 74 159159159159 x x xxxx 80 85 165165165165

11111111 422 ROBERTI JAMES 424424424424 1296 75 77 77 154154154154 90 90 180180180180 0 90 90909090 x x xxxx

12121212 111 NICOLI SAMUELE 299299299299 1421 125 74 74 148148148148 74 77 151151151151 0 0 0000 x x xxxx

13131313 10 RANIERI PIETRO 190190190190 1530 109 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 90 100 190190190190

14141414 30 RANIERI MASSIMO 175175175175 1545 15 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 85 90 175175175175

15151515 94 CERONI ANDREA 144144144144 1576 31 72 72 144144144144 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI SENIOR E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.27.50

CAMPIONATO 2K16 FMI SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SENIOR E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SENIOR E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 44 RAZZINI  PIETRO 1420142014201420 0 0 210 210 420420420420 250 250 500500500500 250 250 500500500500 x x xxxx

2222 110 DAVOLI ANDREA 1250125012501250 170 170 110 120 230230230230 140 140 280280280280 140 140 280280280280 210 250 460460460460

3333 121 CAPULETI SAMUELE 1200120012001200 220 50 120 110 230230230230 170 120 290290290290 170 170 340340340340 170 170 340340340340

4444 31 PASQUALOTTO JACOPO 1180118011801180 240 20 170 170 340340340340 210 170 380380380380 0 0 0000 250 210 460460460460

5555 232 CAPUZZO MATTIA 1130113011301130 290 50 250 250 500500500500 0 210 210210210210 210 210 420420420420 x x xxxx

6666 285 SARAGONI R. NICCOLO' 700700700700 720 430 0 100 100100100100 120 100 220220220220 120 120 240240240240 0 140 140140140140

7777 873 GARDI ERIK 535535535535 885 165 85 85 170170170170 90 85 175175175175 90 100 190190190190 x x xxxx

8888 35 BARONE MARCO 410410410410 1010 125 100 90 190190190190 110 110 220220220220 x x xxxx x x xxxx

9999 17 SANTORO MATTIA 410410410410 1010 0 x x xxxx 100 90 190190190190 110 110 220220220220 x x xxxx

10101010 212 ZAMPINO DAVIDE 280280280280 1140 130 140 140 280280280280 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

11111111 214 VALENTE SONNY 280280280280 1140 0 90 0 90909090 x x xxxx 100 90 190190190190 x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

31 

110 

121 

16 

48 

381 

124 

218 

70 

14 

10 

30 

77 

285 

Nome 

PASQUALOTTO JACOPO 

DAVOLI ANDREA 

CAPULETI SAMUELE 

VACCARO GASPARE 

MANCIN NICOLO' 

GORINI SIMONE 

CAVINA RICCARDO 

CARDINALI ALESSIO 

MORISI ANDREA 

LODI TOMMASO 

RANIERI PIETRO 

RANIERI MASSIMO 

CARDINALI TOMMASO 

SARAGONI R. NICCOLO' 

Classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

1 

Tempo Totale 

16:42.221 

16:43.676 

17:12.279 

17:15.451 

17:15.863 

17:34.563 

17:38.323 

17:53.370 

17:57.095 

18:00.949 

17:09.057 

17:43.811 

11:34.664 

2:15.497 

Diff 

1.455 

30.058 

33.230 

33.642 

52.342 

56.102 

1:11.149 

1:14.874 

1:18.728 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

2:04.317 

2:04.549 

2:07.668 

2:08.058 

2:07.861 

2:09.839 

2:09.331 

2:08.337 

2:13.175 

2:13.102 

2:24.849 

2:21.349 

2:15.903 

2:12.215 

Categoria 

SEN 

SEN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.455 

Velocità  Media 

38.794 

Miglior tempo sul giro 

2:04.317 

Velocità Migliore 

39.094 

Giro Migliore di 

31 - PASQUALOTTO JACOPO 

Stampato: 08/05/2016 12:36:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 85cc 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:36 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 12:25 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

110 

48 

218 

31 

16 

121 

124 

70 

285 

381 

10 

30 

77 

14 

Nome 

DAVOLI ANDREA 

MANCIN NICOLO' 

CARDINALI ALESSIO 

PASQUALOTTO JACOPO 

VACCARO GASPARE 

CAPULETI SAMUELE 

CAVINA RICCARDO 

MORISI ANDREA 

SARAGONI R. NICCOLO' 

GORINI SIMONE 

RANIERI PIETRO 

RANIERI MASSIMO 

CARDINALI TOMMASO 

LODI TOMMASO 

Classe 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Tempo Totale 

17:02.288 

17:33.415 

17:33.787 

17:45.185 

17:48.034 

17:50.194 

18:04.170 

18:30.285 

18:38.113 

18:56.811 

19:14.400 

17:40.619 

17:57.222 

Diff 

31.127 

31.499 

42.897 

45.746 

47.906 

1:01.882 

1:27.997 

1:35.825 

1:54.523 

2:12.112 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

2:05.686 

2:09.637 

2:09.221 

2:05.510 

2:09.517 

2:11.328 

2:12.434 

2:16.321 

2:17.860 

2:14.285 

2:21.139 

2:28.178 

2:24.054 

Categoria 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

31.127 

Velocità  Media 

38.032 

Miglior tempo sul giro 

2:05.510 

Velocità Migliore 

38.722 

Giro Migliore di 

31 - PASQUALOTTO JACOPO 

Stampato: 08/05/2016 16:26:36 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 85cc 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:48 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 15:55 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

SENIOR 

1 

2 

3 

4 

Num. 

48 

16 

218 

381 

124 

70 

10 

30 

77 

14 

110 

31 

121 

285 

Nome 

MANCIN NICOLO' 

VACCARO GASPARE 

CARDINALI ALESSIO 

GORINI SIMONE 

CAVINA RICCARDO 

MORISI ANDREA 

RANIERI PIETRO 

RANIERI MASSIMO 

CARDINALI TOMMASO 

LODI TOMMASO 

DAVOLI ANDREA 

PASQUALOTTO JACOPO 

CAPULETI SAMUELE 

SARAGONI R. NICCOLO' 

Classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

Motoclub 

TAZZ 13 

MIGLIORI 

PARMA 

SAN MARINO 

MONTE CORALLI 

MKC RENO 

SALSOMAGGIORE 

SALSOMAGGIORE 

SMC CARPI 

MIGLIORI 

CASTELLARANO 

MONTE CORALLI 

MONTE CORALLI 

MONTE CORALLI 

Punti totali 

460 

420 

330 

280 

280 

230 

190 

175 

165 

100 

460 

460 

340 

140 

R1.  

210 

250 

120 

170 

140 

110 

90 

85 

80 

100 

210 

250 

170 

0 

R2.  

250 

170 

210 

110 

140 

120 

100 

90 

85 

0 

250 

210 

170 

140 

Categoria 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

Cilindrata 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Stampato: 08/05/2016 16:25:27 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 85cc 

Giornata Mini 85cc 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

110 

31 

218 

48 

121 

124 

381 

16 

285 

70 

77 

14 

30 

10 

Nome 

DAVOLI ANDREA 

PASQUALOTTO JACOPO 

CARDINALI ALESSIO 

MANCIN NICOLO' 

CAPULETI SAMUELE 

CAVINA RICCARDO 

GORINI SIMONE 

VACCARO GASPARE 

SARAGONI R. NICCOLO' 

MORISI ANDREA 

CARDINALI TOMMASO 

LODI TOMMASO 

RANIERI MASSIMO 

RANIERI PIETRO 

Classe 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

TM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Tempo Migliore 

2:05.342 

2:05.632 

2:06.498 

2:07.845 

2:09.294 

2:11.167 

2:12.226 

2:12.639 

2:13.616 

2:15.785 

2:17.784 

2:20.355 

2:26.036 

2:28.486 

Diff 

0.290 

1.156 

2.503 

3.952 

5.825 

6.884 

7.297 

8.274 

10.443 

12.442 

15.013 

20.694 

23.144 

Nel Giro 

6 

2 

7 

3 

1 

4 

4 

5 

7 

4 

4 

3 

4 

4 

Secondo migliore 

2:05.991 

2:07.599 

2:07.604 

2:08.703 

2:09.357 

2:15.239 

2:12.416 

2:13.109 

2:14.851 

2:15.793 

2:17.909 

2:20.496 

2:26.534 

2:29.743 

Categoria 

SEN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 10:07:51 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MINI 85cc 

PROVE LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:49:25 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 09:50 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX1 E.R. Stampato:: 08/05/2016 15.31.00

CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX1 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 591 DOLCI GIANLUCA 1500150015001500 0 0 250 250 500500500500 250 250 500500500500 x x xxxx 250 250 500500500500 x x xxxx

2222 6 GAETTI DANIEL 880880880880 620 620 x x xxxx 170 210 380380380380 x x xxxx x x xxxx 250 250 500500500500

3333 754 BONDANINI VITTORIO 700700700700 800 180 x x xxxx 140 140 280280280280 x x xxxx 210 210 420420420420 x x xxxx

4444 155 CAPISANI EMANUELE 620620620620 880 80 x x xxxx 120 0 120120120120 250 250 500500500500 x x xxxx x x xxxx

5555 167 BENUZZI GIANLUIGI 540540540540 960 80 210 210 420420420420 0 120 120120120120 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

6666 881 ZAMPINO LORIS 380380380380 1120 160 x x xxxx 210 170 380380380380 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #4#4#4#4 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #5#5#5#5 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

#3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX2 E.R. Stampato:: 08/05/2016 15.31.52

CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI AMATORI MX2 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 284 GRASSO SALVATORE 1500150015001500 0 0 250 250 500500500500 250 250 500500500500 250 250 500500500500 x x xxxx

2222 796 MUSSI LORENZO 500500500500 1000 1000 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 250 250 500500500500

3333 102 ZAMPINO EMILIAN0 420420420420 1080 80 x x xxxx 210 210 420420420420 x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX1 NAZIONALE E.R. Stampato:: 08/05/2016 15.33.15

CAMPIONATO 2K16 FMI MX1 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX1 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX1 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX1 NAZIONALE E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 334 CERONI NICOLO' 2335233523352335 0 0 85 250 335335335335 250 250 500500500500 250 250 500500500500 250 250 500500500500 250 250 500500500500

2222 882 PRANDO DAVIDE 1700170017001700 635 635 170 170 340340340340 140 170 310310310310 210 210 420420420420 170 120 290290290290 170 170 340340340340

3333 844 ANDERLINI RICCARDO 1345134513451345 990 355 120 120 240240240240 100 85 185185185185 170 120 290290290290 140 210 350350350350 140 140 280280280280

4444 90 BALDI ANDREA 1288128812881288 1047 57 250 210 460460460460 68 210 278278278278 120 170 290290290290 120 140 260260260260 x x xxxx

5555 80 BRISELLI VICTOR 810810810810 1525 478 140 140 280280280280 120 100 220220220220 x x xxxx 70 0 70707070 120 120 240240240240

6666 822 CORSINI FLAVIO 752752752752 1583 58 90 80 170170170170 85 77 162162162162 x x xxxx 90 110 200200200200 110 110 220220220220

7777 913 BIAGINI IVAN 670670670670 1665 82 210 110 320320320320 210 140 350350350350 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

8888 981 BONGIOVANNI LORENZO 594594594594 1741 76 80 77 157157157157 72 68 140140140140 110 110 220220220220 77 0 77777777 x x xxxx

9999 251 BARISIO FILIPPO 582582582582 1753 12 x x xxxx 110 120 230230230230 140 140 280280280280 72 0 72727272 x x xxxx

10101010 278 NERI FEDERICO 560560560560 1775 22 x x xxxx 90 90 180180180180 x x xxxx 210 170 380380380380 x x xxxx

11111111 845 KUCI XHULJAN 536536536536 1799 24 100 90 190190190190 66 0 66666666 x x xxxx 80 0 80808080 100 100 200200200200

12121212 215 BRANCHI BRUNO MARTIN 530530530530 1805 6 0 0 0000 x x xxxx x x xxxx 110 0 110110110110 210 210 420420420420

13131313 296 BIAGIOLI ANDREA 455455455455 1880 75 110 100 210210210210 80 80 160160160160 x x xxxx 85 0 85858585 x x xxxx

14141414 615 MUSSINI MICHELE 380380380380 1955 75 x x xxxx 170 110 280280280280 x x xxxx 100 0 100100100100 x x xxxx

15151515 425 D'ALTOE' CRISTIAN 313313313313 2022 67 77 85 162162162162 77 74 151151151151 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

16161616 34 DOVIZIOSO ANTONIO 144144144144 2191 169 x x xxxx 74 70 144144144144 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

17171717 466 BUSCAROLI MANUEL 142142142142 2193 2 x x xxxx 70 72 142142142142 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

18181818 185 BANDIERI ENRICO 138138138138 2197 4 x x xxxx 64 0 64646464 x x xxxx 74 0 74747474 x x xxxx

19191919 483 CAMISANI CALZOLARI DAVIDE 90909090 2245 48 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx 90 0 90909090

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #4#4#4#4 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #5#5#5#5 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

#3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX2 NAZIONALE E.R. Stampato:: 08/05/2016 15.34.09

CAMPIONATO 2K16 FMI MX2 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX2 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX2 NAZIONALE E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX2 NAZIONALE E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 300 ALBIERI LORENZO 1830183018301830 0 0 170 140 310310310310 210 250 460460460460 250 250 500500500500 140 0 140140140140 210 210 420420420420

2222 283 MARGINI PATRICK 1780178017801780 50 50 210 250 460460460460 120 210 330330330330 140 120 260260260260 170 250 420420420420 140 170 310310310310

3333 450 FOSSI ANDREA 1760176017601760 70 20 250 210 460460460460 170 170 340340340340 210 210 420420420420 110 170 280280280280 120 140 260260260260

4444 22 PINI ALBERTO 1492149214921492 338 268 140 72 212212212212 250 140 390390390390 120 140 260260260260 210 140 350350350350 170 110 280280280280

5555 597 RASPANTI MIRCO 1194119411941194 636 298 90 120 210210210210 140 110 250250250250 170 170 340340340340 74 90 164164164164 110 120 230230230230

6666 757 FATTORI FABIO 960960960960 870 234 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 250 210 460460460460 250 250 500500500500

7777 227 GILLI ALEX 863863863863 967 97 72 74 146146146146 90 100 190190190190 77 85 162162162162 85 100 185185185185 80 100 180180180180

8888 160 PAPA MATTIA 844844844844 986 19 66 70 136136136136 64 74 138138138138 72 110 182182182182 120 120 240240240240 74 74 148148148148

9999 93 NALDI ALESSANDRO 742742742742 1088 102 74 77 151151151151 85 90 175175175175 85 0 85858585 90 74 164164164164 90 77 167167167167

10101010 107 ZANETTI LUCA 680680680680 1150 62 100 170 270270270270 80 120 200200200200 x x xxxx 100 110 210210210210 x x xxxx

11111111 163 BORGHI PAOLO 586586586586 1244 94 70 85 155155155155 68 64 132132132132 74 68 142142142142 x x xxxx 77 80 157157157157

12121212 702 PISTUCCHIA ADRIANO 575575575575 1255 11 77 80 157157157157 74 80 154154154154 110 90 200200200200 64 0 64646464 x x xxxx

13131313 123 BORGHI ALEX 567567567567 1263 8 110 100 210210210210 110 85 195195195195 x x xxxx 77 85 162162162162 x x xxxx

14141414 222 MARCHETTI MATTEO 527527527527 1303 40 80 90 170170170170 100 77 177177177177 80 100 180180180180 x x xxxx x x xxxx

15151515 83 PILATO ANDREA 524524524524 1306 3 68 64 132132132132 77 72 149149149149 100 77 177177177177 66 0 66666666 x x xxxx

16161616 228 FRANCIA ALEX 460460460460 1370 64 x x xxxx 70 68 138138138138 90 80 170170170170 72 80 152152152152 x x xxxx

17171717 297 GUIDI ALEX 400400400400 1430 60 62 68 130130130130 63 63 126126126126 70 74 144144144144 x x xxxx x x xxxx

18181818 121 CONTE FRANCESCO 392392392392 1438 8 61 63 124124124124 62 66 128128128128 68 72 140140140140 x x xxxx x x xxxx

19191919 37 FERRETTI MARCO 326326326326 1504 66 x x xxxx 66 70 136136136136 x x xxxx x x xxxx 100 90 190190190190

20202020 232 LEONELLI MATTEO 319319319319 1511 7 60 0 60606060 61 62 123123123123 66 70 136136136136 x x xxxx x x xxxx

21212121 651 CANTU' MIRCO 277277277277 1553 42 64 66 130130130130 x x xxxx x x xxxx 70 77 147147147147 x x xxxx

22222222 916 COSTI ALESSANDRO 250250250250 1580 27 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 80 0 80808080 85 85 170170170170

23232323 47 TONDELLI MATTIA 195195195195 1635 55 85 110 195195195195 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

24242424 20 LAZZARI ANDREA 133133133133 1697 62 x x xxxx 72 61 133133133133 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

25252525 739 ROSSI LORIS 131131131131 1699 2 63 0 63636363 x x xxxx x x xxxx 68 0 68686868 x x xxxx

26262626 611 PLACCI SIMONE 120120120120 1710 11 120 0 120120120120 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

27272727 777 FIORENTINI FILIPPO 0000 1830 120 0 0 0000 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #4#4#4#4 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #5#5#5#5 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

#3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

757 

300 

22 

283 

334 

450 

215 

882 

597 

844 

37 

93 

916 

227 

163 

160 

80 

796 

822 

6 

845 

483 

Nome 

FATTORI FABIO 

ALBIERI LORENZO 

PINI ALBERTO 

MARGINI PATRICK 

CERONI NICOLO' 

FOSSI ANDREA 

BRANCHI BRUNO MARTIN 

PRANDO DAVIDE 

RASPANTI MIRCO 

ANDERLINI RICCARDO 

FERRETTI MARCO 

NALDI ALESSANDRO 

COSTI ALESSANDRO 

GILLI ALEX 

BORGHI PAOLO 

PAPA MATTIA 

BRISELLI VICTOR 

MUSSI LORENZO 

CORSINI FLAVIO 

GAETTI DANIEL 

KUCI XHULJAN 

CAMISANI CALZOLARI DAVIDE 

Classe 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

AMX2 

MX1N 

AMX 

MX1N 

MX1N 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

Tempo Totale 

17:34.641 

17:34.987 

17:36.849 

17:48.214 

17:54.483 

17:58.966 

18:00.573 

18:01.868 

18:02.311 

18:20.223 

18:21.158 

18:26.384 

18:33.146 

18:33.535 

18:35.411 

18:39.261 

18:41.080 

18:54.735 

19:09.904 

19:42.860 

18:18.000 

14:42.865 

Diff 

0.346 

2.208 

13.573 

19.842 

24.325 

25.932 

27.227 

27.670 

45.582 

46.517 

51.743 

58.505 

58.894 

1:00.770 

1:04.620 

1:06.439 

1:20.094 

1:35.263 

2:08.219 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:55.461 

1:55.632 

1:56.109 

1:56.317 

1:57.934 

1:58.457 

1:58.728 

1:58.954 

1:58.452 

1:59.639 

2:00.406 

2:00.878 

2:00.771 

2:01.492 

2:00.631 

2:01.129 

2:01.637 

2:03.583 

2:05.953 

2:06.007 

2:12.716 

1:59.504 

Categoria 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

AMA 

NAZ 

AMA 

NAZ 

NAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.346 

Velocità  Media 

41.474 

Miglior tempo sul giro 

1:55.461 

Velocità Migliore 

42.092 

Giro Migliore di 

757 - FATTORI FABIO 

Stampato: 08/05/2016 11:43:32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI 

GARA 1  

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:30 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 11:40 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

757 

300 

283 

334 

215 

450 

597 

22 

882 

227 

844 

37 

916 

163 

93 

160 

80 

796 

822 

6 

845 

483 

Nome 

FATTORI FABIO 

ALBIERI LORENZO 

MARGINI PATRICK 

CERONI NICOLO' 

BRANCHI BRUNO MARTIN 

FOSSI ANDREA 

RASPANTI MIRCO 

PINI ALBERTO 

PRANDO DAVIDE 

GILLI ALEX 

ANDERLINI RICCARDO 

FERRETTI MARCO 

COSTI ALESSANDRO 

BORGHI PAOLO 

NALDI ALESSANDRO 

PAPA MATTIA 

BRISELLI VICTOR 

MUSSI LORENZO 

CORSINI FLAVIO 

GAETTI DANIEL 

KUCI XHULJAN 

CAMISANI CALZOLARI DAVIDE 

Classe 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

AMX2 

MX1N 

AMX 

MX1N 

MX1N 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

17:49.218 

17:50.876 

17:53.236 

18:03.432 

18:08.822 

18:09.958 

18:10.245 

18:19.362 

18:22.086 

18:22.782 

18:26.266 

18:26.654 

18:33.879 

18:44.054 

18:44.641 

18:50.520 

18:54.054 

18:54.366 

18:59.588 

19:44.735 

18:56.259 

Diff 

1.658 

4.018 

14.214 

19.604 

20.740 

21.027 

30.144 

32.868 

33.564 

37.048 

37.436 

44.661 

54.836 

55.423 

1:01.302 

1:04.836 

1:05.148 

1:10.370 

1:55.517 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

1:56.695 

1:57.055 

1:56.398 

1:56.879 

1:59.628 

1:59.841 

1:57.279 

1:57.536 

2:00.705 

2:00.519 

2:01.798 

2:01.093 

2:01.636 

2:03.396 

2:02.481 

2:02.756 

2:02.640 

2:03.570 

2:03.861 

2:08.769 

2:16.620 

Categoria 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

AMA 

NAZ 

AMA 

NAZ 

NAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.658 

Velocità  Media 

40.908 

Miglior tempo sul giro 

1:56.398 

Velocità Migliore 

41.753 

Giro Migliore di 

283 - MARGINI PATRICK 

Stampato: 08/05/2016 15:27:22 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI 

GARA 2  

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:22 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 15:10 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

AMX 

1 

AMX2 

1 

MX1N 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MX2N 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

6 

796 

334 

215 

882 

844 

80 

822 

845 

483 

757 

300 

283 

22 

450 

597 

37 

227 

916 

93 

163 

160 

Nome 

GAETTI DANIEL 

MUSSI LORENZO 

CERONI NICOLO' 

BRANCHI BRUNO MARTIN 

PRANDO DAVIDE 

ANDERLINI RICCARDO 

BRISELLI VICTOR 

CORSINI FLAVIO 

KUCI XHULJAN 

CAMISANI CALZOLARI DAVIDE 

FATTORI FABIO 

ALBIERI LORENZO 

MARGINI PATRICK 

PINI ALBERTO 

FOSSI ANDREA 

RASPANTI MIRCO 

FERRETTI MARCO 

GILLI ALEX 

COSTI ALESSANDRO 

NALDI ALESSANDRO 

BORGHI PAOLO 

PAPA MATTIA 

Classe 

AMX 

AMX2 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

Moto 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Motoclub 

MIGLIORI 

FORNOVO 

MONTE CORALLI 

PARMA 

CASTELLARANO 

COLLINA MOTORI 

MOTORACING 

CASTELLARANO 

COLLINA MOTORI 

FORNOVO 

CASTELLARANO 

SALSOMAGGIORE 

MOTORACING 

CASTELLARANO 

MONTE CORALLI 

MONTE CORALLI 

PARMA 

GR. SASSO M 

MOTO RACING 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

MIGLIORI 

Punti totali 

500 

500 

500 

420 

340 

280 

240 

220 

200 

90 

500 

420 

310 

280 

260 

230 

190 

180 

170 

167 

157 

148 

R1.  

250 

250 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

250 

210 

140 

170 

120 

110 

100 

80 

85 

90 

77 

74 

R2.  

250 

250 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

0 

250 

210 

170 

110 

140 

120 

90 

100 

85 

77 

80 

74 

Categoria 

AMA 

AMA 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

Cilindrata 

250 

250 

450 

450 

450 

300 

450 

450 

250 

450 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

Stampato: 08/05/2016 15:29:54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI 

Giornata Nazionali - Amatori 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

334 

597 

757 

300 

283 

882 

22 

215 

450 

227 

37 

916 

483 

163 

844 

93 

796 

80 

160 

822 

6 

845 

Nome 

CERONI NICOLO' 

RASPANTI MIRCO 

FATTORI FABIO 

ALBIERI LORENZO 

MARGINI PATRICK 

PRANDO DAVIDE 

PINI ALBERTO 

BRANCHI BRUNO MARTIN 

FOSSI ANDREA 

GILLI ALEX 

FERRETTI MARCO 

COSTI ALESSANDRO 

CAMISANI CALZOLARI DAVIDE 

BORGHI PAOLO 

ANDERLINI RICCARDO 

NALDI ALESSANDRO 

MUSSI LORENZO 

BRISELLI VICTOR 

PAPA MATTIA 

CORSINI FLAVIO 

GAETTI DANIEL 

KUCI XHULJAN 

Classe 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

MX2N 

AMX2 

MX1N 

MX2N 

MX1N 

AMX 

MX1N 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

Tempo Migliore 

1:55.394 

1:56.757 

1:57.220 

1:57.276 

1:57.565 

1:58.444 

1:58.446 

1:58.645 

1:58.909 

2:01.631 

2:01.652 

2:02.084 

2:02.135 

2:03.325 

2:03.643 

2:03.653 

2:05.156 

2:05.329 

2:07.044 

2:08.223 

2:12.442 

2:15.194 

Diff 

1.363 

1.826 

1.882 

2.171 

3.050 

3.052 

3.251 

3.515 

6.237 

6.258 

6.690 

6.741 

7.931 

8.249 

8.259 

9.762 

9.935 

11.650 

12.829 

17.048 

19.800 

Nel Giro 

3 

3 

1 

3 

1 

2 

2 

1 

1 

5 

3 

4 

3 

4 

1 

4 

1 

4 

4 

3 

3 

3 

Secondo migliore 

1:57.438 

1:58.692 

1:57.586 

1:57.315 

1:58.765 

1:58.610 

1:58.660 

1:58.850 

1:59.619 

2:03.635 

2:01.947 

2:03.171 

2:02.831 

2:03.732 

2:03.726 

2:03.832 

2:05.927 

2:06.587 

2:07.656 

2:09.026 

3:02.166 

2:17.266 

Categoria 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

AMA 

NAZ 

NAZ 

NAZ 

AMA 

NAZ 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 09:25:08 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI 

PROVE LIBERE/QUALIFICHE  

Qualifica Iniziato a 9:08:04 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 09:00 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX1 E.R.Stampato:: 08/05/2016 17.52.23

CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX1 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX1 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 188 RONCAGLIA MARCO 2070207020702070 0 0 210 140 350350350350 170 170 340340340340 250 250 500500500500 250 210 460460460460 170 250 420420420420

2222 70 BERTUGLI DAVIDE 1760176017601760 310 310 170 120 290290290290 140 140 280280280280 140 210 350350350350 210 250 460460460460 210 170 380380380380

3333 137 SOZZI LUCA 1430143014301430 640 330 110 170 280280280280 120 120 240240240240 170 140 310310310310 140 0 140140140140 250 210 460460460460

4444 35 CHILETTI ALESSANDRO 1100110011001100 970 330 140 110 250250250250 110 110 220220220220 120 170 290290290290 170 170 340340340340 x x xxxx

5555 33 TINCANI MIRCO 1100110011001100 970 0 100 80 180180180180 100 100 200200200200 100 120 220220220220 110 140 250250250250 110 140 250250250250

6666 207 FURLOTTI CRISTIAN 1040104010401040 1030 60 120 250 370370370370 210 250 460460460460 210 0 210210210210 x x xxxx x x xxxx

7777 419 FOSSI ALESSANDRO 1040104010401040 1030 0 90 100 190190190190 85 85 170170170170 110 110 220220220220 100 100 200200200200 140 120 260260260260

8888 327 MANFREDI GIOVANNI 812812812812 1258 228 77 85 162162162162 90 90 180180180180 x x xxxx 120 120 240240240240 120 110 230230230230

9999 701 BAZZANI MIRCO 661661661661 1409 151 72 72 144144144144 70 70 140140140140 x x xxxx 77 110 187187187187 100 90 190190190190

10101010 472 TAGLIATINI ANDREA 465465465465 1605 196 70 74 144144144144 77 74 151151151151 x x xxxx 85 85 170170170170 x x xxxx

11111111 120 CAVANDOLI ALESSANDRO 460460460460 1610 5 250 210 460460460460 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

12121212 55 BEGGI CRISTIAN 460460460460 1610 0 x x xxxx 250 210 460460460460 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

13131313 200 ANTOLINI EMANUELE 459459459459 1611 1 74 77 151151151151 72 72 144144144144 x x xxxx 74 90 164164164164 x x xxxx

14141414 76 FERRARI ALEX 420420420420 1650 39 80 90 170170170170 80 80 160160160160 x x xxxx 90 0 90909090 x x xxxx

15151515 181 PINI GABRIELE 338338338338 1732 82 x x xxxx 68 0 68686868 x x xxxx 80 0 80808080 90 100 190190190190

16161616 927 MANUPIELLO LORENZO 236236236236 1834 102 85 0 85858585 74 77 151151151151 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

17171717 99 CONTI RICCARDO 68686868 2002 168 x x xxxx 0 68 68686868 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #4#4#4#4 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #5#5#5#5 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

#3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX2 E.R.Stampato:: 08/05/2016 17.45.48

CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI SUPERCAMPIONE MX2 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4 #5#5#5#5

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 267 BERSANELLI EDOARDO 2180218021802180 0 0 210 210 420420420420 170 210 380380380380 250 250 500500500500 210 210 420420420420 250 210 460460460460

2222 131 RONCAGLIA MATTIA 1940194019401940 240 240 250 250 500500500500 210 170 380380380380 100 0 100100100100 250 250 500500500500 210 250 460460460460

3333 147 FERRARI FEDERICO 1560156015601560 620 380 170 120 290290290290 140 140 280280280280 170 170 340340340340 140 170 310310310310 170 170 340340340340

4444 136 AGOSTI ALESSIO 1345134513451345 835 215 110 170 280280280280 85 120 205205205205 210 210 420420420420 120 110 230230230230 100 110 210210210210

5555 391 MURTAS ANDREA 1070107010701070 1110 275 80 90 170170170170 90 100 190190190190 120 120 240240240240 90 120 210210210210 120 140 260260260260

6666 923 CIOCCI MATTEO 885885885885 1295 185 100 85 185185185185 110 80 190190190190 x x xxxx 170 140 310310310310 110 90 200200200200

7777 117 BERGONZANI IVAN 853853853853 1327 32 72 80 152152152152 70 74 144144144144 110 110 220220220220 77 90 167167167167 85 85 170170170170

8888 111 GAMBAROTTI DANNY 780780780780 1400 73 90 100 190190190190 100 90 190190190190 0 0 0000 110 100 210210210210 90 100 190190190190

9999 252 ROSOLIA BENEDETTO 714714714714 1466 66 77 110 187187187187 77 85 162162162162 140 140 280280280280 85 0 85858585 x x xxxx

10101010 198 FERRETTI STEFANO 554554554554 1626 160 70 74 144144144144 74 72 146146146146 90 100 190190190190 74 0 74747474 x x xxxx

11111111 95 FURLOTTI SIMONE 500500500500 1680 54 x x xxxx 250 250 500500500500 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

12121212 774 PARINI MAICOL 490490490490 1690 10 120 140 260260260260 120 110 230230230230 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

13131313 24 CANTERGIANI CRISTIAN 400400400400 1780 90 140 0 140140140140 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 140 120 260260260260

14141414 143 MUNARI MIRKO 237237237237 1943 163 x x xxxx 80 77 157157157157 x x xxxx 80 0 80808080 x x xxxx

15151515 86 CAVALLINI OMAR 157157157157 2023 80 85 0 85858585 72 0 72727272 x x xxxx x x xxxx x x xxxx

16161616 741 COPPELLOTTI EMANUEL 151151151151 2029 6 74 77 151151151151 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

17171717 331 MELANDRI MARCO 100100100100 2080 51 x x xxxx x x xxxx x x xxxx 100 0 100100100100 x x xxxx

18181818 112 PETRUZZIELLO DARIO 68686868 2112 32 68 0 68686868 x x xxxx x x xxxx x x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #4#4#4#4 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #5#5#5#5 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

#3#3#3#3 10/04/201610/04/201610/04/201610/04/2016 Round#3 - ITALBA

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

137 

250 

267 

70 

131 

188 

147 

24 

391 

419 

923 

327 

136 

33 

111 

701 

181 

117 

Nome 

SOZZI LUCA 

CARUSO MANFREDI 

BERSANELLI EDOARDO 

BERTUGLI DAVIDE 

RONCAGLIA MATTIA 

RONCAGLIA MARCO 

FERRARI FEDERICO 

CANTERGIANI CRISTIAN 

MURTAS ANDREA 

FOSSI ALESSANDRO 

CIOCCI MATTEO 

MANFREDI GIOVANNI 

AGOSTI ALESSIO 

TINCANI MIRCO 

GAMBAROTTI DANNY 

BAZZANI MIRCO 

PINI GABRIELE 

BERGONZANI IVAN 

Classe 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

24:18.972 

24:22.233 

24:26.891 

24:36.240 

24:39.435 

24:47.844 

25:04.583 

25:05.157 

25:20.323 

25:26.457 

25:27.438 

25:33.177 

25:35.984 

25:59.062 

26:12.651 

24:23.951 

24:27.591 

24:33.986 

Diff 

3.261 

7.919 

17.268 

20.463 

28.872 

45.611 

46.185 

1:01.351 

1:07.485 

1:08.466 

1:14.205 

1:17.012 

1:40.090 

1:53.679 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:51.029 

1:51.254 

1:51.445 

1:50.630 

1:52.287 

1:53.298 

1:53.769 

1:52.705 

1:54.838 

1:56.354 

1:55.734 

1:56.154 

1:55.129 

1:55.771 

1:56.944 

1:58.864 

1:59.852 

1:58.930 

Categoria 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

UNDER 

OVER 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.261 

Velocità  Media 

43.304 

Miglior tempo sul giro 

1:50.630 

Velocità Migliore 

43.930 

Giro Migliore di 

70 - BERTUGLI DAVIDE 

Stampato: 08/05/2016 15:01:10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

SUPERCAMPIONI MX1-MX2 

GARA 1 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:33:42 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 14:35 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

131 

267 

188 

137 

70 

250 

147 

391 

24 

33 

419 

136 

327 

181 

111 

923 

701 

117 

Nome 

RONCAGLIA MATTIA 

BERSANELLI EDOARDO 

RONCAGLIA MARCO 

SOZZI LUCA 

BERTUGLI DAVIDE 

CARUSO MANFREDI 

FERRARI FEDERICO 

MURTAS ANDREA 

CANTERGIANI CRISTIAN 

TINCANI MIRCO 

FOSSI ALESSANDRO 

AGOSTI ALESSIO 

MANFREDI GIOVANNI 

PINI GABRIELE 

GAMBAROTTI DANNY 

CIOCCI MATTEO 

BAZZANI MIRCO 

BERGONZANI IVAN 

Classe 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

Moto 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

23:59.163 

24:01.170 

24:13.156 

24:21.344 

24:26.607 

24:39.849 

25:02.749 

25:03.245 

25:04.546 

25:07.148 

25:17.728 

25:20.322 

25:41.503 

25:48.535 

26:00.508 

24:05.906 

24:36.770 

25:01.405 

Diff 

2.007 

13.993 

22.181 

27.444 

40.686 

1:03.586 

1:04.082 

1:05.383 

1:07.985 

1:18.565 

1:21.159 

1:42.340 

1:49.372 

2:01.345 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:49.015 

1:48.958 

1:50.004 

1:50.927 

1:49.737 

1:51.590 

1:53.982 

1:53.136 

1:52.653 

1:53.943 

1:54.573 

1:54.037 

1:57.304 

1:56.701 

1:57.308 

1:56.189 

1:58.806 

1:59.094 

Categoria 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.007 

Velocità  Media 

43.901 

Miglior tempo sul giro 

1:48.958 

Velocità Migliore 

44.604 

Giro Migliore di 

267 - BERSANELLI EDOARDO 

Stampato: 08/05/2016 17:42:36 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

SUPERCAMPIONI MX1-MX2 

GARA 2 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:16:18 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 16:55 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

SCMX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SCMX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

137 

188 

250 

70 

419 

33 

327 

181 

701 

131 

267 

147 

391 

24 

136 

923 

111 

117 

Nome 

SOZZI LUCA 

RONCAGLIA MARCO 

CARUSO MANFREDI 

BERTUGLI DAVIDE 

FOSSI ALESSANDRO 

TINCANI MIRCO 

MANFREDI GIOVANNI 

PINI GABRIELE 

BAZZANI MIRCO 

RONCAGLIA MATTIA 

BERSANELLI EDOARDO 

FERRARI FEDERICO 

MURTAS ANDREA 

CANTERGIANI CRISTIAN 

AGOSTI ALESSIO 

CIOCCI MATTEO 

GAMBAROTTI DANNY 

BERGONZANI IVAN 

Classe 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

Moto 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

SUZUKI 

Motoclub 

PARMA 

CASTELLARANO 

MANTOVANO 

CASTELLARANO 

MONTE CORALLI 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

PARMA 

BAZZANO 

CASTEL SAN PIETRO 

CASTELLARANO 

SMC CARPI 

MIGLIORI 

AMX 

BAZZANO 

Punti totali 

460 

390 

350 

340 

230 

220 

210 

175 

175 

460 

460 

340 

260 

260 

210 

200 

190 

170 

R1.  

250 

140 

210 

170 

120 

100 

110 

85 

90 

210 

250 

170 

120 

140 

100 

110 

90 

85 

R2.  

210 

250 

140 

170 

110 

120 

100 

90 

85 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

90 

100 

85 

Categoria 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

UNDER 

OVER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

Cilindrata 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

Stampato: 08/05/2016 17:44:51 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

SUPERCAMPIONI MX1-MX2 

Giornata Supercampione 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

267 

70 

131 

137 

250 

188 

24 

33 

136 

147 

391 

701 

181 

419 

923 

327 

111 

117 

Nome 

BERSANELLI EDOARDO 

BERTUGLI DAVIDE 

RONCAGLIA MATTIA 

SOZZI LUCA 

CARUSO MANFREDI 

RONCAGLIA MARCO 

CANTERGIANI CRISTIAN 

TINCANI MIRCO 

AGOSTI ALESSIO 

FERRARI FEDERICO 

MURTAS ANDREA 

BAZZANI MIRCO 

PINI GABRIELE 

FOSSI ALESSANDRO 

CIOCCI MATTEO 

MANFREDI GIOVANNI 

GAMBAROTTI DANNY 

BERGONZANI IVAN 

Classe 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX1 

SCMX2 

SCMX2 

Moto 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWEASAKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

SUZUKI 

Tempo Migliore 

1:48.778 

1:48.912 

1:50.206 

1:50.280 

1:50.748 

1:50.808 

1:52.097 

1:52.471 

1:52.982 

1:53.152 

1:53.989 

1:54.855 

1:55.173 

1:55.348 

1:55.358 

1:55.676 

1:55.694 

1:55.906 

Diff 

0.134 

1.428 

1.502 

1.970 

2.030 

3.319 

3.693 

4.204 

4.374 

5.211 

6.077 

6.395 

6.570 

6.580 

6.898 

6.916 

7.128 

Nel Giro 

1 

6 

1 

4 

2 

2 

4 

6 

4 

4 

1 

1 

2 

6 

7 

5 

6 

1 

Secondo migliore 

1:49.041 

1:49.876 

1:50.518 

1:50.429 

1:51.162 

1:51.696 

1:52.526 

1:53.163 

1:53.515 

1:53.575 

1:54.153 

1:55.813 

1:55.699 

1:55.447 

1:56.355 

1:56.104 

1:56.760 

1:56.123 

Categoria 

UNDER 

OVER 

OVER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

UNDER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

OVER 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 11:17:07 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

SUPERCAMPIONI MX1-MX2 

PROVE LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:58:19 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 11:00 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.05.31

CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 168 FUSCONI ENRICO 1430143014301430 0 0 170 170 340340340340 210 210 420420420420 250 250250250250 170 250 420420420420

2222 205 BONTADINI MAURIZIO 1070107010701070 360 360 140 140 280280280280 140 170 310310310310 170 170170170170 140 170 310310310310

3333 653 BIANCHI ROSSANO 850850850850 580 220 120 120 240240240240 170 90 260260260260 0 0000 210 140 350350350350

4444 728 CIAMPI ANTONIO 780780780780 650 70 100 100 200200200200 120 80 200200200200 140 140140140140 120 120 240240240240

5555 169 LORENZANI LORENZO 430430430430 1000 350 110 110 220220220220 100 110 210210210210 0 0000 x x xxxx

6666 214 BETTINI ALESSANDRO 355355355355 1075 75 85 90 175175175175 80 100 180180180180 x xxxx x x xxxx

7777 21 RAVAGLIA  MARCO 260260260260 1170 95 90 0 90909090 85 85 170170170170 x xxxx x x xxxx

8888 571 SENSINI MARCO 250250250250 1180 10 x x xxxx 110 140 250250250250 x xxxx x x xxxx

9999 101 ORSI FRANCO 210210210210 1220 40 0 0 0000 90 120 210210210210 x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN MX2 E.R.Stampato:: 08/05/2016 15.59.30

CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX4 VETERAN MX2 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 64 MAZZOTTI ANDREA 1590159015901590 0 0 210 210 420420420420 250 250 500500500500 210 210210210210 250 210 460460460460

2222 747 MORARA IVAN 500500500500 1090 1090 250 250 500500500500 x x xxxx x xxxx x x xxxx

3333 84 FOCACCIA MAURO 165165165165 1425 335 80 85 165165165165 x x xxxx x xxxx x x xxxx

4444 911 GHIZZONI LELIO 0000 1590 165 x x xxxx x x xxxx 0 0000 x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN E.R. Stampato:: 08/05/2016 16.00.10

CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 761 BORTOLOTTI SANDRO 1560156015601560 0 0 210 250 460460460460 140 250 390390390390 210 210210210210 250 250 500500500500

2222 61 ROMAGNOLI ALBERTO 930930930930 630 630 170 140 310310310310 90 110 200200200200 x xxxx 210 210 420420420420

3333 171 FALLARINI FABRIZIO 907907907907 653 23 120 77 197197197197 110 140 250250250250 170 170170170170 120 170 290290290290

4444 711 CASTELLARI DOMENICO 460460460460 1100 447 x x xxxx 250 210 460460460460 0 0000 x x xxxx

5555 130 SFORACCHI FABRIZIO 352352352352 1208 108 64 0 64646464 68 0 68686868 x xxxx 110 110 220220220220

6666 713 GIOVANELLI GIULIANO 280280280280 1280 72 100 110 210210210210 70 0 70707070 x xxxx x x xxxx

7777 248 QUERCIA RICCARDO 230230230230 1330 50 110 120 230230230230 x x xxxx x xxxx x x xxxx

8888 77 RAVAGLIA GIANLUCA 210210210210 1350 20 x x xxxx 210 0 210210210210 x xxxx x x xxxx

9999 183 ZUCCARO PASQUALE 167167167167 1393 43 x x xxxx 77 90 167167167167 x xxxx x x xxxx

10101010 229 ROSSI ROBERTO 155155155155 1405 12 70 0 70707070 85 0 85858585 x xxxx x x xxxx

11111111 63 MARESCALCHI MASSIMO 152152152152 1408 3 72 80 152152152152 x x xxxx x xxxx x x xxxx

12121212 34 DOVIZIOSO ANTONIO 151151151151 1409 1 77 74 151151151151 x x xxxx x xxxx x x xxxx

13131313 431 CURTI ROSSANO 74747474 1486 77 74 0 74747474 x x xxxx 0 0000 x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN MX2 E.R.Stampato:: 08/05/2016 16.01.14

CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN MX2 E.R.CAMPIONATO 2K16 FMI MX5 VETERAN MX2 E.R.
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1 #2#2#2#2 #3#3#3#3 #4#4#4#4

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1TotaleTotaleTotaleTotale R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 988 TONDINI MASSIMO 1050105010501050 0 0 250 210 460460460460 170 170 340340340340 250 250250250250 x x xxxx

2222 734 MOMETTI GIAMPIETRO 840840840840 210 210 80 90 170170170170 100 120 220220220220 140 140140140140 170 140 310310310310

3333 636 NOTARI LAURO 679679679679 371 161 68 72 140140140140 74 85 159159159159 120 120120120120 140 120 260260260260

4444 225 RINALDI DAVIDE 530530530530 520 149 140 170 310310310310 120 100 220220220220 x xxxx x x xxxx

5555 194 ZANZANI GIANLUCA 335335335335 715 195 90 85 175175175175 80 80 160160160160 x xxxx x x xxxx

6666 75 SAIANI SANDRO 285285285285 765 50 66 70 136136136136 72 77 149149149149 x xxxx x x xxxx

7777 482 BARACCANI GRAZIANO 185185185185 865 100 85 100 185185185185 x x xxxx x xxxx x x xxxx

8888 161 GALLINGANI GIANLUCA 63636363 987 122 63 0 63636363 x x xxxx x xxxx x x xxxx

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 13/03/201613/03/201613/03/201613/03/2016 Round#1 - CARPI #3#3#3#3 24/04/201624/04/201624/04/201624/04/2016 Round#4 - CASTELLARANO

#2#2#2#2 28/03/201628/03/201628/03/201628/03/2016 Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO #4#4#4#4 08/05/201608/05/201608/05/201608/05/2016 Round#5 - SALSOMAGGIORE

Pagina 1/1



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

64 

653 

824 

168 

205 

728 

761 

61 

734 

636 

171 

130 

Nome 

MAZZOTTI ANDREA 

BIANCHI ROSSANO 

BURANA STEFANO 

FUSCONI ENRICO 

BONTADINI MAURIZIO 

CIAMPI ANTONIO 

BORTOLOTTI SANDRO 

ROMAGNOLI ALBERTO 

MOMETTI GIAMPIETRO 

NOTARI LAURO 

FALLARINI FABRIZIO 

SFORACCHI FABRIZIO 

Classe 

MX4VETMX2 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX5 

MX5 

MX5SVETMX2 

MX5SVETMX2 

MX5 

MX5 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

19:27.299 

19:34.345 

19:35.995 

19:36.186 

20:16.045 

20:19.239 

20:19.890 

20:49.561 

21:19.854 

21:20.152 

21:23.234 

20:52.873 

Diff 

7.046 

8.696 

8.887 

48.746 

51.940 

52.591 

1:22.262 

1:52.555 

1:52.853 

1:55.935 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:54.587 

1:55.935 

1:55.949 

1:56.440 

1:59.253 

2:00.043 

2:00.553 

2:02.794 

2:06.875 

2:06.487 

2:06.754 

2:15.493 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.046 

Velocità  Media 

41.635 

Miglior tempo sul giro 

1:54.587 

Velocità Migliore 

42.413 

Giro Migliore di 

64 - MAZZOTTI ANDREA 

Stampato: 08/05/2016 12:12:10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

VETERAN 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:49:47 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 12:00 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

168 

64 

205 

824 

653 

728 

761 

61 

171 

734 

636 

130 

Nome 

FUSCONI ENRICO 

MAZZOTTI ANDREA 

BONTADINI MAURIZIO 

BURANA STEFANO 

BIANCHI ROSSANO 

CIAMPI ANTONIO 

BORTOLOTTI SANDRO 

ROMAGNOLI ALBERTO 

FALLARINI FABRIZIO 

MOMETTI GIAMPIETRO 

NOTARI LAURO 

SFORACCHI FABRIZIO 

Classe 

MX4 

MX4VETMX2 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5SVETMX2 

MX5SVETMX2 

MX5 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HUSQVARNA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

19:46.912 

19:48.257 

19:57.881 

19:59.040 

20:13.255 

20:20.514 

20:38.171 

20:55.409 

21:26.745 

21:38.652 

21:46.049 

21:32.563 

Diff 

1.345 

10.969 

12.128 

26.343 

33.602 

51.259 

1:08.497 

1:39.833 

1:51.740 

1:59.137 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:56.841 

1:56.210 

1:58.959 

1:57.391 

1:59.252 

1:59.436 

2:01.894 

2:03.617 

2:06.849 

2:07.319 

2:07.704 

2:19.463 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.345 

Velocità  Media 

40.947 

Miglior tempo sul giro 

1:56.210 

Velocità Migliore 

41.821 

Giro Migliore di 

64 - MAZZOTTI ANDREA 

Stampato: 08/05/2016 15:55:35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Pecchini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#5 - SALSOMAGGIORE 

VETERAN 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:33:06 

Salsomaggiore 1.350 Km. 

08/05/2016 15:30 

  CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS - 
MINICROSS

   FMI   -   EMILIA ROMAGNA 
  SALSOMAGGIORE  (PR)    



Pos 

MX4 

1 

2 

3 

4 

5 

MX4VETMX2 

1 

MX5 

1 

2 

3 

4 

MX5SVETMX2 

1 

2 

Num. 

168 

653 

824 

205 

728 

64 

761 

61 

171 

130 

734 

636 

Nome 

FUSCONI ENRICO 

BIANCHI ROSSANO 

BURANA STEFANO 

BONTADINI MAURIZIO 

CIAMPI ANTONIO 

MAZZOTTI ANDREA 

BORTOLOTTI SANDRO 

ROMAGNOLI ALBERTO 

FALLARINI FABRIZIO 

SFORACCHI FABRIZIO 

MOMETTI GIAMPIETRO 

NOTARI LAURO 

Classe 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4VETMX2 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5SVETMX2 

MX5SVETMX2 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

SUZUKI 

HONDA 

Motoclub 

LEONARDO R. 

PARMA 

SOMMA LOMBARDA 

CASTELLARANO 

CASTELLARANO 

BARACCA LUGO 

GR. SASSO M 

VALLE IDICE 

MIGLIORI 

SMC CARPI 

CASTELLARANO 

BAZZANO 

Punti totali 

390 

330 

310 

290 

220 

460 

500 

420 

290 

220 

310 

260 

R1.  

140 

210 

170 

120 

110 

250 

250 

210 

120 

110 

170 

140 

R2.  

250 

120 

140 

170 

110 

210 

250 

210 

170 

110 

140 

120 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Cilindrata 

450 

450 

250 

450 

450 

250 

350 

450 

450 

450 

250 

250 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

64 

168 

653 

824 

728 

205 

761 

61 

171 

636 

734 

130 

Nome 

MAZZOTTI ANDREA 

FUSCONI ENRICO 

BIANCHI ROSSANO 

BURANA STEFANO 

CIAMPI ANTONIO 

BONTADINI MAURIZIO 

BORTOLOTTI SANDRO 

ROMAGNOLI ALBERTO 

FALLARINI FABRIZIO 

NOTARI LAURO 

MOMETTI GIAMPIETRO 

SFORACCHI FABRIZIO 

Classe 

MX4VETMX2 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX5 

MX5 

MX5 

MX5SVETMX2 

MX5SVETMX2 

MX5 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

Tempo Migliore 

1:55.200 

1:56.299 

1:59.338 

2:00.178 

2:00.484 

2:01.514 

2:03.023 

2:03.796 

2:13.101 

2:13.232 

2:15.620 

2:24.136 

Diff 

1.099 

4.138 

4.978 

5.284 

6.314 

7.823 

8.596 

17.901 

18.032 

20.420 

28.936 

Nel Giro 

3 

1 

5 

1 

3 

4 

4 

1 

2 

2 

1 

2 

Secondo migliore 

1:55.203 

1:57.111 

1:59.714 

2:00.517 

2:01.011 

2:01.962 

2:04.317 

2:03.961 

2:14.349 

2:13.665 

2:16.923 

2:26.485 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Ordinato in base al miglior giro
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